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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
buffet, personlig hygiejne, uddannelse, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med kold og varm buffet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
håndvaskefaciliteter med koldt og varm vand, samt sæbe og
engangstørring, opbevaringstemperatur i køle og fryseender og
procedure for opvarmning af retter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskabe, emfang, hylder, kogeplade, ovn, buffetområde,
bradepander og bordoverflader i produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke en
færdigudarbejdet risikoanalyse og virksomheden er ikke blevet
oplyst om at den skulle være færdigudarbejdet ved
starthjælpsbesøget. Der vejledes i hvordan den udfyldes og
hvordan der udpeges kritiske kontrolpunkter.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for udarbejdelse af risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram varmebehandling
og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling. Generel vejledt om
reglerne for dokumentation af nedkøling samt konkret vejledt med løsningsforslag til at benytte
Fødevarestyrelsens online værktøj "SiTTi" til at sikre sikker nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol. på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


